VISANDO ATENDER ÀS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL, CONFORME 
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA, PELO PRAZO DE 
12 (DOZE) MESES. 

EMPRESA HABILITADA E VENCEDORA: 

TIGS SERVICOS LTDA – CNPJ nº 11.894.032/0001-02 – VALOR GLOBAL DA 
PROPOSTA: R$ 32.400,00 (Trinta e dois mil e quatrocentos reais). 

Outras informações poderão ser obtidas no prédio da Câmara Municipal, sito a Rua 

Maria Luiza Valvano Auricchio, nº 21 – Centro – Monteiro Lobato/SP, no horário das 

08h00 às 12h00 e das 13h00 às 17h00 de segunda a sexta feira.